(LAZISMA) Jawa Tengah

1. Profil

Lembaga Amil Zakat (LAZ) adalah Lembaga yang

melayani kepentingan publik dalam penghimpunan dan

penyaluran dana umat. LAZISMA sebagai lembaga yang

berkhidmat menyantuni dhu’afa, menjalin ukhuwah dan

menggugah etos kerja, diresmikan pada 7 Agustus 2005 M / 2

Rajab 1426 H.

Kami terus berkontribusi dengan pengelolaan dana lokal

bersumber dari Zakat, Infaq, Shadaqah, Wakaf dan Donasi

Sosial Perusahaan, oleh badan pengelola masjid agung jawa

tengah. Menimbang bahwa MAJT disamping merupakan

tempat Ibadah bagi umat Islam dan kegiatan-kegiatan dalam